

Conselho Municipal de Saúde de Bastos Rua: Presidente Vargas, nº 398 – Centro Tel: (14) 3478 5066/6199/Email: <u>cms@bastos.sp.gov.br</u>

## PARECER CONCLUSIVO nº 02/2021

O Conselho Municipal de Saúde do município de Bastos, em reunião realizada no dia 25 de fevereiro de 2021, aprovou:

- 1- SIOPS 6° Bimestre;
- 2- Pactuação Interfederativa 2021 no DigiSus;
- 3- 3º Relatório Detalhado Quadrimestral de 2020;
- 4- Conferência Municipal de Saúde 2021;
- 5- Indicação do Representante ao Comitê de Enfrentamento da COVID-19;

Sueli Moreira Lino Navarro

Presidente Conselho Municipal de Saúde

"SUS UMA CONSTRUÇÃO DE TODOS NÓS."